
Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XLIII/391/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 i 1692) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4944 z późn. zm. 1) ) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 453 787 zł do kwoty 215 090 501 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 453 787 zł do kwoty 196 686 692 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 453 787 zł do kwoty  243 135 954 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 333 787 zł do kwoty 196 046 951 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120 000 zł do kwoty 47 089 003 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r.,  Nr XL/379/20222 z dnia 

10.05.2022r.,  Nr XLI/386/2022 z dnia 27.05.2022r. i Nr XLII/387/2022 z dnia 8.07.2022r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 

164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., Nr 168/644/2022 z dnia 

3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 10.03.2022r., Nr. 

174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r., Nr 180/701/2022 z dnia 

28.04.2022r., Nr 184/721/2022 z dnia 27.05.2022r., 187/734/2022 z dnia 14.06.2022r., 188/735/2022 z dnia 21.06.2022r., 

Nr.189/742/2022 z dnia 27.06.2022r., Nr 190/749/2022 z dnia 14.07.2022r, Nr 191/750/2022 z dnia 20.07.2022r., Nr 192/752/2022 z dnia 

26.07.2022r., nr 193/757/2022 z dnia 3.08.2022r i Nr 195/772/2022 z dnia 16.08.2022r. 



Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/391/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 453 787 zł do kwoty 215 090 501 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

020 02002 0580 0 

 

13 018 13 018 

700 70005 2360 232 500 

 

100 000 332 500 

750 75020 0690 50 000 

 

50 000 100 000 

  

0920 0 

 

10 000 10 000 

  

0940 0 

 

10 000 10 000 

  

0970 0 

 

40 000 40 000 

758 75814 2110 0 

 

106 852 106 852 

  

2700 132 296 

 

97 130 229 426 

852 85202 2180 70 214 

 

26 787 97 001 

razem 
 

0 453 787 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 453 787 zł do kwoty 243 135 954 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

020 02002 4300 518 931 50 000 

 

468 931 

600 60014 4270 8 416 002 

 

100 000 8 516 002 

  

6050 32 783 700 

 

100 000 32 883 700 

750 75020 4010 15 042 532 74 148 89 311 15 057 695 

  

4110 2 755 723 

 

15 353 2 771 076 

  

4120 406 000 

 

2 188 408 188 

  

4170 384 603 

 

30 000 414 603 

 

75075 4300 207 700 100 000 

 

107 700 

754 75404 2300 30 000 

 

5 600 35 600 

 

75495 6300 680 000 300 000 320 000 700 000 

801 80102 4790 4 482 708 

 

5 323 4 488 031 

 

80115 4790 13 456 374 

 

21 159 13 477 533 

 

80120 4790 7 792 988 

 

51 947 7 844 935 

852 85202 2310 540 309 

 

7 989 548 298 

  

4210 233 657 

 

18 798 252 455 

 

85220 4170 17 979 

 

2 400 20 379 

  

4300 123 400 

 

15 840 139 240 

853 85333 4270 26 000 

 

73 326 99 326 

854 85406 4790 1 379 113 

 

18 701 1 397 814 

921 92195 4300 226 400 

 

100 000 326 400 

razem 
 

524 148 977 935 
 



Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/391/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę  106 852 zł do kwoty           

20 906 147 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

758 75814 2110 0 

 

106 852 106 852 

Razem 

 
0 106 852 

 



Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/391/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych Plan po zmianach 

      
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 6300 680 000 300 000 320 000 
  

320 000 

  
 

700 000 

852 85202 2310 540 309 
 

7 989 
  

7 989 

  
 

548 298 

Razem 
 

300 000 327 989 0 0 327 989 0 0 0 
 



Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 453 787 zł. 

 
Dział 020 Leśnictwo 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 13 018 zł z tytułu wpływów z grzywien i innych kar pieniężnych 

w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Kartuzach. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 100 000 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50 000 zł z tytułu wpływów z różnych opłat w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu wpływów z odsetek w Starostwie Powiatowym 

z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10 000 zł z tytułu rozliczeń i zwrotów w Starostwie Powiatowym 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40 000 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 106 852 zł z tytułu otrzymanej refundacji zobowiązań za rok 

2021 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97 130 zł z tytułu otrzymanych środków na wsparcie zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami z Ukrainy z 

przeznaczeniem na wydatki bieżące w placówkach oświatowych 

 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kartuzach – 27 255 zł, 

 - Powiatowy Zespół Szkół w Przodkowie  –  1 894 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie –24 520 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach – 172 zł, 

 - Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Żukowie – 5 323 zł, 

 - Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kartuzach – 18 701 zł, 

 - Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących - Starostwo Powiatowe – 19 265 zł 

   RAZEM – 97 130 zł 

 



Id: 387E95B2-9659-40E1-ACA6-BBCF167EC667. Podpisany 

  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 26 787 zł z tytułu otrzymanych środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wydatki bieżące w: 

 

 - Domu Pomocy Społecznej w Kobysewie – 18 798 zł 

 - Domu Pomocy Społecznej w Stężycy – 7 989 zł 

 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

020 02002 4300 50 000   

- Starostwo Powiatowe ( wydatki bieżące ) 
750 75020 4010 74 148   

    4170   30 000 

  75075 4300 100 000   

754 75404 2300   5 600 

- Starostwo Powiatowe - Fundusz Wsparcia dla 
KWP w Gdańsku z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Kartuzach 
  

  75495 6300 300 000 320 000 
- Starostwo Powiatowe - pomoc finansowa dla 
Gminy Żukowo (  wydatki majątkowe ) 

852 85220 4170   2 400 - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kartuzach ( wydatki bieżące )     4300   15 840 

853 85333 4270   50 308 
- Powiatowy Urząd Pracy w Kartuzach              
( wydatki bieżące - remont ) 

921 92195 4300   100 000 - Starostwo Powiatowe ( wydatki bieżące ) 

razem 524 148 524 148   

 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: SESJA XLIII

30.08.2022

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 21

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

21

21

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Jerzy Ropel ZA7

Andrzej Potrac ZA8

Andrzej Leyk ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Piotr Fikus ZA12

Janina Kwiecień ZA13

Leon Czerwiński ZA14

Ewa Borzestowska ZA15

Jerzy Grzegorzewski ZA16

Ewa Grucza ZA17

Andrzej Bystron ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Stanisław Dudek ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 430.08.2022 09:35:56


